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1 200 100 100 Pfiffner Martin 1948 SV Wartau 4

2 199 99 100 Vetsch Florian 1941 SV Sennwald 4

3 199 99 100 Kaiser Paul 1952 SG Tell Gams 4

4 199 100 99 Sonderegger Fredi 1954 SG Tell Gams 4

5 197 97 100 Künzle Jakob 1936 Stadtschützen Wil 2

6 197 97 100 Michel Oskar 1945 SV Sargans 5

7 197 98 99 Nüesch Walter 1941 SV Balgach-Rebstein 4

8 197 100 97 Müggler Hans 1946 SV Ramschwag - Waldkirch 3

9 196 97 99 Rupp Ernst 1949 SG Taminaschützen 5

10 196 98 98 Thoma Gallus 1941 Schützen Amden 1

11 196 98 98 Fischer Toni 1947 MSV Oberrindal 2

12 196 98 98 Hagmann Erich 1953 MSV Oberrindal 2

13 196 99 97 Kessler Isidor 1953 SV Quarten - Oberterzen 5

14 196 100 96 Fontanive Claudio 1947 FSG der Stadt St. Gallen 3

15 196 100 96 Gautschi Ruedi 1951 MSV Berg 3

16 195 96 99 Stettler Alfred 1942 SV Zuzwil 2

17 195 97 98 Rüegg Willy 1956 Walde - St. Gallenkappel 1

18 195 98 97 Nüesch Hans 1953 SV Sennwald 4

19 194 95 99 Wetli Ruedi 1951 SV Balgach-Rebstein 4

20 194 96 98 Stieger Paul 1949 SG Au-Widnau 4

21 194 97 97 Gadola Pius 1942 Sportschützen Gossau 3

22 194 97 97 Thoma Toni 1956 Schützen Amden 1

23 194 97 97 Eicher Hubert 1958 SV Kaltbrunn 1

24 194 98 96 Raymann Hubert 1961 Walde - St. Gallenkappel 1

25 194 99 95 Jud Vinzenz 1950 MSV Rufi-Maseltrangen 1

26 194 100 94 Ott Agnes 1943 SG Flums 5

27 194 100 94 Gubser Emil 1958 SV Quarten - Oberterzen 5

28 193 93 100 Brandes Paul 1956 MSV Berg 3

29 193 94 99 Blöchlinger Elmar 1954 SV Zuzwil 2

30 193 95 98 Senn Peter 1958 MSV Libingen 2

31 193 96 97 Jung Albert 1942 SV Zuzwil 2

32 193 98 95 Müller Lukas 1950 SG Eschenbach-Neuhaus 1

33 193 98 95 Ziegler Norbert 1952 Stadtschützen Wil 2

34 192 94 98 Gerschwiler Albert 1944 STS Walenstadt 5

35 192 95 97 Rupp Hans 1948 SV Sargans 5

36 192 95 97 Kalberer Jakob 1956 FSG Wangs 5

37 192 95 97 Muheim Karl 1959 Stadtschützen Wil 2

38 192 97 95 Zogg Ueli 1955 SG Tell Gams 4

39 191 93 98 Hasler Josef 1943 SG Wittenbach 3

40 191 93 98 Koch Valentin 1953 SV Balgach-Rebstein 4

41 191 94 97 Gmür Karl 1938 SV Schmerikon 1

42 191 94 97 Lusti Walter 1948 SG Nesslau 1

43 191 94 97 Haas Hansjürg 1951 SG Eschenbach-Neuhaus 1

44 191 94 97 Stieger Elsi 1953 SG Au-Widnau 4

45 191 94 97 Gmür Peter 1956 Schützen Amden 1

46 191 94 97 Stoob Hans 1959 SV Gomiswald 1

47 191 95 96 Oberholzer Johann 1946 SG Eschenbach-Neuhaus 1

48 191 95 96 Graf Hansueli 1946 FSG der Stadt St. Gallen 3

49 191 95 96 Fritsche Rene 1962 SV Orechbüel 2

50 191 96 95 Bigger Peter 1959 SV Quarten - Oberterzen 5
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51 191 96 95 Duft Roland 1963 MSV Rufi-Maseltrangen 1

52 191 97 94 Brugger Erwin 1944 SG Wittenbach 3

53 191 97 94 Bless Othmar 1946 SV Quarten - Oberterzen 5

54 191 97 94 Bischof Fredy 1962 SV Ramschwag - Waldkirch 3

55 190 94 96 Kolb Oskar 1951 SG Wittenbach 3

56 190 94 96 Willi Robert 1956 FSG Berschis 5

57 190 94 96 Scherrer René 1958 SV Ramschwag - Waldkirch 3

58 190 95 95 Brändle Leo 1958 SV Ramschwag - Waldkirch 3

59 190 95 95 Siegenthaler Daniel 1961 SV Sargans 5

60 190 96 94 Gmür Max 1950 SG Bütschwil 2

61 190 97 93 Kressig Ewald 1953 SG Buchs-Räfis 4

62 190 97 93 Gadient Werner 1955 Walde - St. Gallenkappel 1

63 190 97 93 Streule Bruno 1959 FS  Oberriet 4

64 189 91 98 Looser Peter 1948 SV St. Margrethen 4

65 189 92 97 Sturzenegger Christian 1958 SV St. Margrethen 4

66 189 93 96 Kuratli Ueli 1955 SG Nesslau 1

67 189 93 96 Graf Hans 1960 FS  Oberriet 4

68 189 94 95 Hanimann Bruno 1947 SG Wittenbach 3

69 189 94 95 Zogg Heinz 1953 MSV Oberrindal 2

70 189 94 95 Widrig Paul 1959 SG Taminaschützen 5

71 189 94 95 Scherrer Bruno 1963 SV Sargans 5

72 189 95 94 Lenherr Josef 1950 SG Tell Gams 4

73 189 96 93 Chartouni Robert 1940 SV Balgach-Rebstein 4

74 189 96 93 Tschumper Koni 1950 SpS Krummbach-Hemberg 1

75 189 96 93 Schmid Peter 1951 FS  Oberriet 4

76 189 96 93 Mäder Paul 1956 SV Dietschwil 2

77 189 98 91 Neyer Othmar 1949 SG Flums 5

78 188 89 99 Meier Albin 1957 MSV Libingen 2

79 188 91 97 Fuchs Hans 1941 SV Sennwald 4

80 188 91 97 Widmer Urs 1958 Stadtschützen Wil 2

81 188 93 95 Hausamann Andreas 1944 SG Wittenbach 3

82 188 94 94 Angehrn Markus 1939 Sportsch. St. Fiden 3

83 188 94 94 Bamert Jacques 1942 SV Gomiswald 1

84 188 94 94 Riederer Gerhard 1945 Sportsch. St.Fiden 3

85 188 94 94 Scherrer Heidi 1953 MSV Oberrindal 2

86 188 94 94 Mader Max 1960 SV Orechbüel 2

87 188 94 94 Bachmann Theo 1962 SV Sennwald 4

88 188 95 93 Heidegger Hanspeter 1953 STS Walenstadt 5

89 188 95 93 Alpiger Martin 1959 FSG der Stadt St. Gallen 3

90 188 95 93 Büchler Jakob 1959 MSV Oberrindal 2

91 188 96 92 Wohlwend Walter 1950 Stadts. Rapperswil 1

92 188 96 92 Schönenberger Paul 1952 Stadtschützen Wil 2

93 188 96 92 Thür Peter 1954 SG Wittenbach 3

94 188 96 92 Brandes Thomas 1954 MSV Berg 3

95 188 96 92 Dutler Bruno 1954 SG Buchs-Räfis 4

96 188 97 91 Marquart Kurt 1954 FS  Oberriet 4

97 188 97 91 Wernli Markus 1955 FSG Montlingen 4

98 188 97 91 Schneider Roger 1963 SV Sennwald 4

99 188 99 89 Hermann Karl 1954 FSG Wangs 5

100 187 91 96 Näf Jörg 1948 SG Wittenbach 3
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101 187 91 96 Schönenberger Ursula 1956 SV Dietschwil 2

102 187 91 96 Kressig Göpf 1957 SG Buchs-Räfis 4

103 187 92 95 Hauser Alfred 1942 SG Wittenbach 3

104 187 92 95 Altherr Peter 1948 SG Wittenbach 3

105 187 92 95 Wernli Muriel 1957 FSG Montlingen 4

106 187 92 95 Wittwer Werner 1961 FSG Montlingen 4

107 187 93 94 Scherrer Franz 1948 MSV Oberrindal 2

108 187 93 94 Marthy Thomas 1955 SG Flums 5

109 187 93 94 Hubli Urs 1957 Stadts. Rapperswil 1

110 187 94 93 Nauer Fridolin 1959 FSG der Stadt St. Gallen 3

111 187 95 92 Urech Thomas 1958 MSV Oberrindal 2

112 187 96 91 Eicher Hans 1950 SG Bütschwil 2

113 186 88 98 Artho Martin 1946 Walde - St. Gallenkappel 1

114 186 90 96 Eugster Hansruedi 1949 MSV Oberbüren/Niederwil 2

115 186 91 95 Tschumper Heiri 1951 SpS Krummbach-Hemberg 1

116 186 92 94 Zeller Werner 1954 SV Quarten - Oberterzen 5

117 186 93 93 Thoma Franz 1946 Schützen Amden 1

118 186 93 93 Wohlwend Erwin 1953 SV Sennwald 4

119 186 93 93 Osterwalder Max 1957 SG Eschenbach-Neuhaus 1

120 186 95 91 Duft Hans 1950 MSV Rufi - Maseltrangen 1

121 186 95 91 Mullis Josef 1950 MSV Libingen 2

122 186 95 91 Tobler Cornelia 1961 SV Schmerikon 1

123 186 96 90 Brunner Jürg 1962 SpS Krummbach-Hemberg 1

124 185 90 95 Riediker Turi 1939 SV Gomiswald 1

125 185 91 94 Kaufmann Benedikt 1944 SV Gomiswald 1

126 185 91 94 Schweizer Jakob 1947 SG Nesslau 1

127 185 91 94 Lusti Christian 1954 SpS Krummbach-Hemberg 1

128 185 91 94 Schürpf Viktor 1954 MSV Oberbüren/Niederwil 2

129 185 91 94 Bossart Ewald 1958 Sportschützen Gossau 3

130 185 92 93 Schmid Fritz 1947 SV Sennwald 4

131 185 92 93 König Roger 1962 SG Wittenbach 3

132 185 93 92 Rüdisüli Koni 1955 Schützen Amden 1

133 185 93 92 Graf Alois 1963 SV Dietschwil 2

134 185 95 90 Gehrig Arnold 1951 SG Bütschwil 2

135 185 96 89 Wittwer Peter 1962 SV Oberegg Muolen 3

136 184 90 94 Hengartner Peter 1946 SV Orechbüel 2

137 184 91 93 Thalmann Franz 1950 SV Orechbüel 2

138 184 93 91 Wüst Fredi 1947 SV Sennwald 4

139 184 93 91 Mader Edi 1952 SV Orechbüel 2

140 184 93 91 Knaus Hans 1954 FSG der Stadt St. Gallen 3

141 184 93 91 Büsser Elmar 1959 Schützen Amden 1

142 184 93 91 Willi Elmar 1960 MSV Wangs 5

143 184 94 90 Schlumpf Franz 1950 SV Diepoldsau-Schmitter 4

144 184 94 90 Nagel Josef 1959 MSV Ganterschwil 2

145 184 95 89 Arn Fritz 1949 SV Orechbüel 2

146 184 95 89 Brunner August 1957 SV Orechbüel 2

147 184 96 88 Schlegel Hardy 1954 SV Wartau 4

148 183 88 95 Zogg Florian 1946 MSV Oberrindal 2

149 183 90 93 Hüttenmoser Paul 1944 SG Wittenbach 3

150 183 91 92 Hälg Andreas 1949 SV Orechbüel 2
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151 183 92 91 Sager Richard 1953 SV Oberegg Muolen 3

152 183 92 91 Rosenast Karl 1957 SV Kaltbrunn 1

153 183 92 91 Gmür Kurt 1958 SV Dietschwil 2

154 183 93 90 Steiner Hanspeter 1948 SG Wittenbach 3

155 183 94 89 Thoma Karl 1948 Schützen Amden 1

156 183 94 89 Oberholzer Martin 1953 Stadts. Rapperswil 1

157 183 95 88 Hämmerle Charles 1942 Stadtschützen Wil 2

158 183 96 87 Gmür Josef 1958 Schützen Amden 1

159 182 90 92 Künzler Ruedi 1951 Sportsch. St. Fiden 3

160 182 91 91 Niederer Max 1945 SG Wittenbach 3

161 182 91 91 Suhner Otto 1950 SV Oberegg Muolen 3

162 182 91 91 Baldamus Walter 1953 SG Wittenbach 3

163 182 91 91 Conrad Hanspeter 1961 MSV Wangs 5

164 182 92 90 Bürer Norbert 1945 STS Walenstadt 5

165 182 92 90 Bösch Robert 1945 SV Wartau 4

166 182 92 90 Bigger Bonifaz 1955 SV Quarten - Oberterzen 5

167 182 93 89 Willi stefan 1962 SG Buchs-Räfis 4

168 182 94 88 Schlegel Hansruedi 1956 Stadts. Rapperswil 1

169 182 94 88 Kohler Alois 1957 SG Taminaschützen 5

170 182 96 86 Baumann Walter 1941 FSG Berschis 5

171 181 87 94 Mächler Anton 1952 Stadts. Rapperswil 1

172 181 88 93 Meier Meinrad 1952 MSV Libingen 2

173 181 89 92 Hanselmann Arthur 1951 SV Sennwald 4

174 181 89 92 Büsser Mario 1959 Schützen Amden 1

175 181 90 91 Gebert Urs 1960 Stadtschützen Wil 2

176 181 93 88 Hälg Gallus 1944 MSV Oberbüren/Niederwil 2

177 181 93 88 Hug Kurt 1949 MSV Krinau 1

178 181 93 88 Thoma Werner 1955 Schützen Amden 1

179 181 94 87 Blatter Oliver 1963 Sportschützen Nekertal 1

180 180 86 94 Grünenfelder Pius 1949 MSV Wangs 5

181 180 87 93 Gmür Benedikt 1958 Schützen Amden 1

182 180 87 93 Kellenberger Bruno 1959 SG Wittenbach 3

183 180 88 92 Widmer Rösli 1948 SG Bütschwil 2

184 180 88 92 Frei Walter 1953 Sportschützen Nekertal 1

185 180 89 91 Scheizer Konrad 1949 SV Zuzwil 2

186 180 90 90 Knaus Paul 1955 Sportschützen Nekertal 1

187 180 90 90 Bösch Heinz 1956 SG Nesslau 1

188 180 91 89 Schelbert Willy 1943 SV Schmerikon 1

189 180 93 87 Hälg Ruedi 1949 MSV Oberbüren/Niederwil 2

190 180 95 85 Schlegel Jakob 1959 SV Wartau 4

191 179 82 97 Gmür Beat 1954 Schützen Amden 1

192 179 87 92 Büchler Jakob 1952 MSV Rufi-Maseltrangen 1

193 179 89 90 Schlidknecht Max 1962 SV Oberegg Muolen 3

194 179 90 89 Rupf Richard 1937 FSG Berschis 5

195 179 90 89 Camenisch Roman 1956 SG Wittenbach 3

196 179 90 89 Rohrer Heinrich 1957 SV St. Margrethen 4

197 179 91 88 Bollhalder Joe 1948 FSG Berschis 5

198 179 91 88 Kuster Fredy 1961 SV Diepoldsau-Schmitter 4

199 178 86 92 Albertin Othmar 1946 STS Walenstadt 5

200 178 88 90 Scherzinger Toni 1948 SV Sennwald 4
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201 178 91 87 Rüdisüli Werner 1962 Schützen Amden 1

202 178 95 83 Heeb Pirmin 1937 SV Sennwald 4

203 177 87 90 Kuster Robert 1943 SV Diepoldsau-Schmitter 4

204 177 90 87 Roth Ueli 1954 MSV Krinau 1

205 177 93 84 Nagel Martin 1962 MSV Ganterschwil 2

206 177 94 83 Sennhauser Max 1949 SG Au-Widnau 4

207 176 88 88 Riedner Hans 1951 MSV Oberrindal 2

208 176 90 86 Berger Emil 1958 FSG Wangs 5

209 176 91 85 Steimer Horst 1939 FSG der Stadt St. Gallen 3

210 176 99 77 Wellmann Dieter 1942 FSG der Stadt St. Gallen 3

211 175 85 90 Rupf Heiri 1954 SG Flums 5

212 175 86 89 Messmer Konrad 1943 Stadtschützen Wil 2

213 175 86 89 Roos Fredy 1957 SV Kaltbrunn 1

214 175 86 89 Binder Hanspeter 1961 SV St. Margrethen 4

215 175 86 89 Hoby Franz 1963 MSV Ganterschwil 2

216 175 87 88 Steiner Josef 1950 Sportschützen Gossau 3

217 174 86 88 Weder Hansjörg 1954 SV Diepoldsau-Schmitter 4

218 174 87 87 Kamm Paul 1942 FSG der Stadt St. Gallen 3

219 174 87 87 Neuherz Hans 1944 FSG Montlingen 4

220 174 90 84 Fuchs Heini 1945 SV Sennwald 4

221 173 88 85 Tobler Markus 1956 SV Schmerikon 1

222 172 87 85 Zimmermann Albin 1946 MSV Wangs 5

223 172 87 85 Brütsch Markus 1963 Sportschützen Nekertal 1

224 170 82 88 Geisser Jakob 1956 FSG Wangs 5

225 170 88 82 Senn Norbert 1953 MSV Oberrindal 2

226 170 89 81 Rothauge Hans 1962 Sportschützen Gossau 3

227 166 91 75 Meli Meinrad 1960 SG Taminaschützen 5

228 165 84 81 Isenring Ruth 1952 MSV Ganterschwil 2

229 165 87 78 Drexel Bruno 1948 SV Kaltbrunn 1

230 159 82 77 Rhyner Monika 1961 MSV Krinau 1

231 159 88 71 Kauz Axel 1958 Stadts. Rapperswil 1

232 100 100 Jöhl Hans 1959 Schützen Amden 1

233 96 96 Bachmann Pius 1945 Stadts. Rapperswil 1

234 96 96 Landolt Claudia 1963 SV Quarten - Oberterzen 5

235 95 95 Gmür Albin 1938 Schützen Amden 1

236 95 95 Zahner Hans 1940 MSV Oberrindal 2

237 95 95 Büsser Max 1953 Schützen Amden 1

238 95 95 Widmer Ralph 1963 Sportsch. St. Fiden 3

239 94 94 Germann Astrid 1961 MSV Berg 3

240 93 93 Stoop Othmar 1938 Stadts. Rapperswil 1

241 92 92 Gubser Ueli 1948 SV Quarten - Oberterzen 5

242 92 92 Meier Erich 1958 MSV Oberrindal 2

243 86 86 Russenberger Kurt 1955 SG Au-Widnau 4

Ober-, Neutoggenburg, Gaster & See 1

Fürstenland Toggenburg 2

Rorschach - St. Gallen - Gossau 3

Rheintal - Werdenberg 4

Sarganserland 5
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1 100 Künzle Jakob 1936 Stadtschützen Wil 2

2 100 Vetsch Florian 1941 SV Sennwald 4

3 100 Michel Oskar 1945 SV Sargans 5

4 100 Pfiffner Martin 1948 SV Wartau 4

5 100 Kaiser Paul 1952 SG Tell Gams 4

6 100 Brandes Paul 1956 MSV Berg 3

7 100 Jöhl Hans 1959 Schützen Amden 1

8 99 Nüesch Walter 1941 SV Balgach-Rebstein 4

9 99 Stettler Alfred 1942 SV Zuzwil 2

10 99 Rupp Ernst 1949 SG Taminaschützen 5

11 99 Wetli Ruedi 1951 SV Balgach-Rebstein 4

12 99 Meier Albin 1954 MSV Libingen 2

13 99 Sonderegger Fredi 1954 SG Tell Gams 4

14 99 Blöchlinger Elmar 1954 SV Zuzwil 2

15 98 Thoma Gallus 1941 Schützen Amden 1

16 98 Hasler Josef 1943 SG Wittenbach 3

17 98 Gerschwiler Albert 1944 STS Walenstadt 5

18 98 Artho Martin 1946 SV Walde - St. Gallenkappel 1

19 98 Fischer Toni 1947 MSV Oberrindal 2

20 98 Looser Peter 1948 SV St. Margrethen 4

21 98 Stieger Paul 1949 SG Au-Widnau 4

22 98 Hagmann Erich 1953 MSV Oberrindal 2

23 98 Koch Valentin 1953 SV Balgach-Rebstein 4

24 98 Rüegg Willy 1957 SV Walde - St. Gallenkappel 1

25 98 Senn Peter 1958 MSV Libingen 2

26 97 Gmür Karl 1938 SV Schmerikon 1

27 97 Fuchs Hans 1941 SV Sennwald 4

28 97 Gadola Pius 1942 Sportsch. Gossau 3

29 97 Jung Albert 1942 SV Zuzwil 2

30 97 Müggler Hans 1946 SV Ramschwag - Waldkirch 3

31 97 Lusti Walter 1948 SG Nesslau 1

32 97 Rupp Hans 1948 SV Sargans 5

33 97 Stieger Elsi 1953 SG Au-Widnau 4

34 97 Kessler Isidor 1953 SV Quarten - Oberterzen 5

35 97 Nüesch Hans 1953 SV Sennwald 4

36 97 Gmür Beat 1954 Schützen Amden 1

37 97 Oberholzer Johann 1955 SG Eschenbach - Neuhaus 1

38 97 Kalberer Jakob 1956 FSG Wangs 5

39 97 Gmür Peter 1956 Schützen Amden 1

40 97 Thoma Toni 1956 Schützen Amden 1

41 97 Widmer Urs 1958 Stadtschützen Wil 2

42 97 Eicher Hubert 1958 SV Kaltbrunn 1

43 97 Sturzenegger Christian 1958 SV St. Margrethen 4

44 97 Muheim Karl 1959 Stadtschützen Wil 2

45 97 Stoob Hans 1959 SV Gomiswald 1

46 96 Bachmann Pius 1945 Stadtschützen Rapperswil 1

47 96 Graf Hansueli 1946 FSG der Stadt St. Gallen 3

48 96 Fontanive Claudio 1947 FSG der Stadt St. Gallen 3

49 96 Näf Jörg 1948 SG Wittenbach 3

50 96 Eugster Hansruedi 1949 MSV Oberbüren/Niederwil 2
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51 96 Müller Lukas 1950 SG Eschenbach - Neuhaus 1

52 96 Gautschi Ruedi 1951 MSV Berg 3

53 96 Kolb Oskar 1951 SG Wittenbach 3

54 96 Kuratli Ueli 1955 SG Nesslau 1

55 96 Willi Robert 1956 FSG Berschis 5

56 96 Schönenberger Ursula 1956 SV Dietschwil 2

57 96 Kressig Göpf 1957 SG Buchs-Räfis 4

58 96 Scherrer René 1958 SV Ramschwag - Waldkirch 3

59 96 Graf Hans 1960 FS  Oberriet 4

60 96 Raymann Hubert 1961 SV Walde - St. Gallenkappel 1

61 96 Fritsche Rene 1962 SV Orechbüel 2

62 96 Landolt Claudia 1963 SV Quarten - Oberterzen 5

63 95 Gmür Albin 1938 Schützen Amden 1

64 95 Riediker Turi 1939 SV Gomiswald 1

65 95 Zahner Hans 1940 MSV Oberrindal 2

66 95 Hauser Alfred 1942 SG Wittenbach 3

67 95 Hausamann Andreas 1944 SG Wittenbach 3

68 95 Zogg Florian 1946 MSV Oberrindal 2

69 95 Hanimann Bruno 1947 SG Wittenbach 3

70 95 Altherr Peter 1948 SG Wittenbach 3

71 95 Jud Vinzenz 1950 MSV Rufi - Maseltrangen 1

72 95 Haas Hansjörg 1951 SG Eschenbach - Neuhaus 1

73 95 Tschumper Heiri 1951 SpS Krummbach - Hemberg 1

74 95 Ziegler Norbert 1952 Stadtschützen Wil 2

75 95 Zogg Heinz 1953 MSV Oberrindal 2

76 95 Büsser Max 1953 Schützen Amden 1

77 95 Zogg Ueli 1955 SG Tell Gams 4

78 95 Wernli Muriel 1957 FSG Montlingen 4

79 95 Brändle Leo 1958 SV Ramschwag - Waldkirch 3

80 95 Widrig Paul 1959 SG Taminaschützen 5

81 95 Bigger Peter 1959 SV Quarten - Oberterzen 5

82 95 Wittwer Werner 1961 FSG Montlingen 4

83 95 Siegenthaler Daniel 1961 SV Sargans 5

84 95 Duft Roland 1963 MSV Rufi - Maseltrangen 1

85 95 Widmer Ralph 1963 Sportsch. St. Fiden 3

86 95 Scherrer Bruno 1963 SV Sargans 5

87 94 Angehrn Markus 1939 Sportsch. St. Fiden 3

88 94 Bamert Jacques 1942 SV Gomiswald 1

89 94 Wettstein Urs 1942 SV Gomiswald 1

90 94 Ott Agnes 1943 SG Flums 5

91 94 Brugger Erwin 1944 SG Wittenbach 3

92 94 Riederer Gerhard 1945 Sportsch. St.Fiden 3

93 94 Hengartner Peter 1946 SV Orechbüel 2

94 94 Bless Othmar 1946 SV Quarten - Oberterzen 5

95 94 Schweizer Jakob 1947 SG Nesslau 1

96 94 Scherrer Franz 1948 MSV Oberrindal 2

97 94 Grünenfelder Pius 1949 MSV Wangs 5

98 94 Gmür Max 1950 SG Bütschwil 2

99 94 Lenherr Josef 1950 SG Tell Gams 4

100 94 Mächler Anton 1952 Stadtschützen Rapperswil 1
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101 94 Scherrer Heidi 1953 MSV Oberrindal 2

102 94 Schürpf Viktor 1954 MSV Oberbüren/Niederwil 2

103 94 Lusti Christian 1954 SpS Krummbach - Hemberg 1

104 94 Zeller Werner 1954 SV Quarten - Oberterzen 5

105 94 Marthy Thomas 1955 SG Flums 5

106 94 Hubli Urs 1957 Stadtschützen Rapperswil 1

107 94 Bossart Ewald 1958 Sportsch. Gossau 3

108 94 Gubser Emil 1958 SV Quarten - Oberterzen 5

109 94 Mader Max 1960 SV Orechbüel 2

110 94 Germann Astrid 1961 MSV Berg 3

111 94 Bischof Fredy 1962 SV Ramschwag - Waldkirch 3

112 94 Bachmann Theo 1962 SV Sennwald 4

113 93 Stoop Othmar 1938 Stadtschützen Rapperswil 1

114 93 Chartouni Robert 1940 SV Balgach-Rebstein 4

115 93 Hüttenmoser Paul 1944 SG Wittenbach 3

116 93 Thoma Franz 1946 Schützen Amden 1

117 93 Schmid Fritz 1947 SV Sennwald 4

118 93 Tschumper Koni 1950 SpS Krummbach - Hemberg 1

119 93 Thalmann Franz 1950 SV Orechbüel 2

120 93 Schmid Peter 1951 FS  Oberriet 4

121 93 Meier Meinrad 1952 MSV Libingen 2

122 93 Kressig Ewald 1953 SG Buchs-Räfis 4

123 93 Heidegger Hanspeter 1953 STS Walenstadt 5

124 93 Wohlwend Erwin 1953 SV Sennwald 4

125 93 Knaus Hans 1954 FSG der Stadt St. Gallen 3

126 93 Gadient Werner 1955 SV Walde - St. Gallenkappel 1

127 93 Mäder Paul 1956 SV Dietschwil 2

128 93 Gmür Benedikt 1958 Schützen Amden 1

129 93 Streule Bruno 1959 FS  Oberriet 4

130 93 Alpiger Martin 1959 FSG der Stadt St. Gallen 3

131 93 Nauer Fridolin 1959 FSG der Stadt St. Gallen 3

132 93 Büchler Jakob 1959 MSV Oberrindal 2

133 93 Kellenberger Bruno 1959 SG Wittenbach 3

134 93 König Roger 1962 SG Wittenbach 3

135 93 Osterwalder Max 1967 SG Eschenbach - Neuhaus 1

136 92 Albertin Othmar 1946 STS Walenstadt 5

137 92 Widmer Rösli 1948 SG Bütschwil 2

138 92 Gubser Ueli 1948 SV Quarten - Oberterzen 5

139 92 Hälg Andreas 1949 SV Orechbüel 2

140 92 Wohlwend Walter 1950 Stadtschützen Rapperswil 1

141 92 Künzler Ruedi 1951 Sportsch. St. Fiden 3

142 92 Hanselmann Arthur 1951 SV Sennwald 4

143 92 Büchler Jakob 1952 MSV Rufi - Maseltrangen 1

144 92 Schönenberger Paul 1952 Stadtschützen Wil 2

145 92 Frei Walter 1953 Sportschützen Neckertal 1

146 92 Brandes Thomas 1954 MSV Berg 3

147 92 Dutler Bruno 1954 SG Buchs-Räfis 4

148 92 Thür Peter 1954 SG Wittenbach 3

149 92 Rüdisüli Koni 1955 Schützen Amden 1

150 92 Meier Erich 1958 MSV Oberrindal 2
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151 92 Urech Thomas 1958 MSV Oberrindal 2

152 92 Büsser Mario 1959 Schützen Amden 1

153 92 Graf Alois 1963 SV Dietschwil 2

154 91 Niederer Max 1945 SG Wittenbach 3

155 91 Wüst Fredi 1947 SV Sennwald 4

156 91 Neyer Othmar 1949 SG Flums 5

157 91 Scheizer Konrad 1949 SV Zuzwil 2

158 91 Mullis Josef 1950 MSV Libingen 2

159 91 Duft Hans 1950 MSV Rufi - Maseltrangen 1

160 91 Eicher Hans 1950 SG Bütschwil 2

161 91 Suhner Otto 1950 SV Oberegg Muolen 3

162 91 Mader Edi 1952 SV Orechbüel 2

163 91 Baldamus Walter 1953 SG Wittenbach 3

164 91 Sager Richard 1953 SV Oberegg Muolen 3

165 91 Marquart Kurt 1954 FS  Oberriet 4

166 91 Wernli Markus 1955 FSG Montlingen 4

167 91 Rosenast Karl 1957 SV Kaltbrunn 1

168 91 Gmür Kurt 1958 SV Dietschwil 2

169 91 Büsser Elmar 1959 Schützen Amden 1

170 91 Willi Elmar 1960 MSV Wangs 5

171 91 Gebert Urs 1960 Stadtschützen Wil 2

172 91 Conrad Hanspeter 1961 MSV Wangs 5

173 91 Tobler Cornelia 1961 SV Schmerikon 1

174 91 Schneider Roger 1963 SV Sennwald 4

175 90 Kuster Robert 1943 SV Diepoldsau-Schmitter 4

176 90 Bürer Norbert 1945 STS Walenstadt 5

177 90 Bösch Robert 1945 SV Wartau 4

178 90 Steiner Hanspeter 1948 SG Wittenbach 3

179 90 Scherzinger Toni 1948 SV Sennwald 4

180 90 Schlumpf Franz 1950 SV Diepoldsau-Schmitter 4

181 90 Gehrig Arnold 1951 SG Bütschwil 2

182 90 Rupf Heiri 1954 SG Flums 5

183 90 Knaus Paul 1955 Sportschützen Neckertal 1

184 90 Bigger Bonifaz 1955 SV Quarten - Oberterzen 5

185 90 Bösch Heinz 1956 SG Nesslau 1

186 90 Nagel Josef 1959 MSV Ganterschwil 2

187 90 Brunner Jürg 1962 SpS Krummbach - Hemberg 1

188 90 Schlidknecht Max 1962 SV Oberegg Muolen 3

189 89 Rupf Richard 1937 FSG Berschis 5

190 89 Schelbert Willy 1943 SV Schmerikon 1

191 89 Messmer Konrad 1943 Stadtschützen Wil 2

192 89 Thoma Karl 1948 Schützen Amden 1

193 89 Arn Fritz 1949 SV Orechbüel 2

194 89 Oberholzer Martin 1953 Stadtschützen Rapperswil 1

195 89 Hermann Karl 1954 FSG Wangs 5

196 89 Camenisch Roman 1956 SG Wittenbach 3

197 89 Roos Fredy 1957 SV Kaltbrunn 1

198 89 Brunner August 1957 SV Orechbüel 2

199 89 Rohrer Heinrich 1957 SV St. Margrethen 4

200 89 Binder Hanspeter 1961 SV St. Margrethen 4
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           KANTONALVERBAND

ST. GALLER SCHÜTZENVETERANEN

Veteranen-GM 2023

300 m / 2. Vorrunde

Einzelrangliste

Rang Resultat Name Vorname Jg Verein Sektion

201 89 Willi stefan 1962 SG Buchs-Räfis 4

202 89 Wittwer Peter 1962 SV Oberegg Muolen 3

203 89 Hoby Franz 1963 MSV Ganterschwil 2

204 88 Hämmerle Charles 1942 Stadtschützen Wil 2

205 88 Hälg Gallus 1944 MSV Oberbüren/Niederwil 2

206 88 Bollhalder Joe 1948 FSG Berschis 5

207 88 Hug Kurt 1949 MSV Krinau 1

208 88 Steiner Josef 1950 Sportsch. Gossau 3

209 88 Riedner Hans 1951 MSV Oberrindal 2

210 88 Schlegel Hansruedi 1953 Stadtschützen Rapperswil 1

211 88 Weder Hansjörg 1954 SV Diepoldsau-Schmitter 4

212 88 Schlegel Hardy 1954 SV Wartau 4

213 88 Thoma Werner 1955 Schützen Amden 1

214 88 Geisser Jakob 1956 FSG Wangs 5

215 88 Kohler Alois 1957 SG Taminaschützen 5

216 88 Kuster Fredy 1961 SV Diepoldsau-Schmitter 4

217 87 Kamm Paul 1942 FSG der Stadt St. Gallen 3

218 87 Neuherz Hans 1944 FSG Montlingen 4

219 87 Hälg Ruedi 1949 MSV Oberbüren/Niederwil 2

220 87 Roth Ueli 1954 MSV Krinau 1

221 87 Gmür Josef 1958 Schützen Amden 1

222 87 Rüdisüli Werner 1962 Schützen Amden 1

223 87 Blatter Oliver 1963 Sportschützen Neckertal 1

224 86 Baumann Walter 1941 FSG Berschis 5

225 86 Russenberger Kurt 1955 SG Au-Widnau 4

226 86 Berger Emil 1958 FSG Wangs 5

227 85 Steimer Horst 1939 FSG der Stadt St. Gallen 3

228 85 Zimmermann Albin 1946 MSV Wangs 5

229 85 Tobler Markus 1956 SV Schmerikon 1

230 85 Schlegel Jakob 1959 SV Wartau 4

231 85 Brütsch Markus 1963 Sportschützen Neckertal 1

232 84 Fuchs Heini 1945 SV Sennwald 4

233 84 Nagel Martin 1962 MSV Ganterschwil 2

234 83 Heeb Pirmin 1937 SV Sennwald 4

235 83 Sennhauser Max 1949 SG Au-Widnau 4

236 82 Senn Norbert 1953 MSV Oberrindal 2

237 81 Isenring Ruth 1952 MSV Ganterschwil 2

238 81 Rothauge Hans 1962 Sportsch. Gossau 3

239 78 Drexel Bruno 1948 SV Kaltbrunn 1

240 77 Wellmann Dieter 1942 FSG der Stadt St. Gallen 3

241 77 Rhyner Monika 1961 MSV Krinau 1

242 75 Meli Meinrad 1960 SG Taminaschützen 5

243 71 Kauz Axel 1958 Stadtschützen Rapperswil 1

Ober-, Neutoggenburg, Gaster & See 1

Fürstenland Toggenburg 2

Rorschach - St. Gallen - Gossau 3

Rheintal - Werdenberg 4

Sarganserland 5
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            KANTONALVERBAND

ST. GALLER SCHÜTZENVETERANEN
 Veteranen-

Gruppenmeisterschaft 2023

Gruppen-Rangliste 300 m nach 2 Vorrunden

1. Rd. 2.Rd. Total

1 SG Gams Tell 4 Simmi 391 388 779

2 SV Balgach-Rebstein 4 Porst 382 389 771

3 SV Ramschwag - Waldkirch 3 Ramschwag 1 386 382 768

4 SV Quarten - Oberterzen 5 Güslen 387 380 767

5 SV Sargans 5 SV Sargans 1 379 387 766

6 SV Sennwald 4 Tratt 1 387 379 766

7 Stadtschützen Wil 2 Wiler Bären 379 386 765

8 SV Walde-St. Gallenkappel 1 Panther 380 385 765

9 MSV Berg 3 Tobelschützen 382 382 764

10 MSV Rufi-Maseltrangen 1 Steinegg 389 373 762

11 SV Zuzwil 2 Looberg 375 386 761

12 SG Eschenbach-Neuhaus 1 Adlerhorst 380 381 761

13 MSV Oberrindal 2 Betti 2 382 378 760

14 FSG der Stadt St. Gallen 3 Weiherweid 382 375 757

15 FSV Oberriet 4 Möösli-Schützen 383 373 756

16 Stadtschützen Rapperswil 1 Hanslin 1 377 377 754

17 Schützen Amden 1 Ammler Vet. 2 367 386 753

18 SG Wittenbach 3 Ulrichsberg 368 383 751

19 SV Gommiswald 1 Haldrain 369 380 749

20 Schützen Amden 1 Ammler Vet. 3 380 369 749

21 MSV Libingen 2 Libingen 1 367 381 748

22 SG Wittenbach 3 Erlenholz 376 372 748

23 SV Quarten - Oberterzen 5 Terza 375 372 747

24 SG Buchs-Räfis 4 Buchs   1 377 370 747

25 SV Orechbüel 2 Schloss 379 368 747

26 SpS Krummbach-Hemberg 1 Heiterswil 374 372 746

27 SV Wartau 4 Hörnli 1 383 363 746

30 SG Nesslau 1 Berstel 1 368 377 745

31 SG Wittenbach 3 Bächi 370 375 745

32 SG Flums 5 Gräpplang 376 369 745

33 SV Dietschwil 2 Senioren 372 372 744

34 FSG Montlingen 4 Montlaga 1 376 368 744

35 SG Au-Widnau 4 Rheinauen 1 379 364 743

36 Sportschützen St. Fiden 3 Bädli 367 375 742

37 STS Walenstadt 5 Riva 369 373 742

38 SG Bütschwil 2 Bächli 375 367 742

39 MSV Oberrindal 2 Betti 1 373 368 741

40 MSV Oberrindal 2 Betti 3 367 370 737

41 SV Orechbüel 2 Orechbüel 1 365 370 735

42 SV St. Margrethen 4 Schäflisberg 1 361 373 734

43 SV Sennwald 4 Tratt 2 366 367 733

44 SG Taminaschützen 5 Spina 1 376 357 733

45 Schützen Amden 1 Ammler Vet. 1 361 371 732

Rang Verein Sekt. Gruppe
Resultat

Für den Final am 23. September 2023 in der Schiessanlage Schohl, Sargans

haben sich die folgenden 20  Gruppen qualifiziert:

Leider ausgeschieden. Vielen Dank fürs Mitmachen. Mehr Erfolg im nächsten Jahr!
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            KANTONALVERBAND

ST. GALLER SCHÜTZENVETERANEN
 Veteranen-

Gruppenmeisterschaft 2023

Gruppen-Rangliste 300 m nach 2 Vorrunden

1. Rd. 2.Rd. Total

46 MSV Oberbüren-Niederwil 2 Wildsau 367 365 732

47 SV Schmerikon 1 Seebube 368 362 730

48 FSG Berschis 5 Aspen 371 359 730

49 SV Oberegg Muolen 3 Raclette 368 361 729

50 SG Wittenbach 3 Vogelherd 362 366 728

51 Stadtschützen Wil 2 Wiler Böcke 364 363 727

52 FSG Wangs 5 Pizol 2 366 360 726

53 Schützen Amden 1 Ammler Vet.5 360 365 725

54 SV Sennwald 4 Tratt 3 366 359 725

55 Sportschützen Gossau 3 Oberbergler 364 360 724

56 MSV Wangs 5 Garmil 1 357 361 718

57 SV Kaltbrunn 1 Wilertobel 362 355 717

58 FSG der Stadt St. Gallen 3 Beckenhalde 372 345 717

59 SV Diepoldsau-Schmitter 4 Rheininsler I 358 356 714

60 Sportschützen Neckertal 1 Burgstock 360 354 714

61 MSV Ganterschwil 2 Höckler 357 344 701

62 Stadtschützen Rapperswil 1 Hanslin 2 357 340 697

63 MSV Krinau 1 Aelpli 360 252 612

1 Ober-, Neutoggenburg, Gaster & See

2 Fürstenland Toggenburg

3 Rorschach - St. Gallen - Gossau

4 Rheintal - Werdenberg

5 Sarganserland

Rang Verein Sekt. Gruppe
Resultat
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           KANTONALVERBAND

ST. GALLER SCHÜTZENVETERANEN

Veteranen-GM 2023

50 m / 1. + 2. Vorrunde

Einzelrangliste

Total 1. Rd. 2. Rd.

1 195 98 97 Angehrn Markus 1959 SpS St. Fiden-St. Gallen 3

2 190 94 96 Huber Dietmar 1958 SG Au-Widnau 4

3 190 94 96 Kläger Sepp 1958 SV St. Margrethen 4

4 190 97 93 Huber Hans 1962 Sportschützen Nekertal 1

5 189 95 94 Rhyner Heinrich 1949 PS Liechtenstein 4

6 189 95 94 Kobelt Hanspeter 1960 SG Au-Widnau 4

7 188 93 95 Esser Michael 1961 SV Sargans 5

8 188 94 94 Michel Gian 1946 PS Sennwald 4

9 188 94 94 Wirth Hubert 1963 Stadtschützen Wil 2

10 188 95 93 Müller Hans 1944 PS Liechtenstein 4

11 188 96 92 Holenstein Lorenz 1954 PS Schänis Weesen 1

12 187 94 93 Bartholet Alois 1943 PSV Flums 5

13 186 91 95 Hanselmann Max 1943 PS Sennwald 4

14 186 91 95 Schnider Paul 1961 SV Sargans 5

15 186 95 91 Schlegel Jakob 1959 PS Liechtenstein 4

16 185 89 96 Kintchef Petio 1963 SV Sargans 5

17 185 94 91 Zäch Max 1956 Stadtschützen Wil 2

18 185 95 90 Geser Toni 1941 PS Ober-/Niederbüren 2

19 184 90 94 Marthy Josef 1959 PSV Flums 5

20 184 94 90 Gabathuler Ferdi 1945 SV Sargans 5

21 183 87 96 Sunko Darco 1961 SV Sargans 5

22 183 90 93 Lämmler Paul 1948 PS Ober-/Niederbüren 2

23 183 90 93 Weilemann Robert 1950 Stadtschützen Wil 2

24 183 92 91 Ruckstuhl Hans 1947 Stadtschützen Wil 2

25 183 92 91 Jäger Cornelius 1956 SV Sargans 5

26 182 90 92 Gallati Erwin 1959 PS Schänis Weesen 1

27 182 90 92 Loher Ines 1960 PV Montlingen 4

28 182 91 91 Lohner Martin 1947 PV Montlingen 4

29 182 92 90 Kast Beat 1958 SG Goldach 3

30 182 92 90 Hollenstein Kurt 1961 SV St. Margrethen 4

31 182 92 90 Brunner Jakob 1963 Sportschützen Nekertal 1

32 181 87 94 Schönenberger Paul 1952 Stadtschützen Wil 2

33 181 90 91 Loop Ernst 1953 PSV Flums 5

34 181 90 91 Dietschi Theo 1959 PS Rüthi-Lienz 4

35 180 90 90 Högger  Bruno 1952 Stadtschützen Wil 2

36 179 90 89 Rüegg Fredy 1943 Stadtschützen Wil 2

37 178 85 93 Scherzinger Toni 1948 PS Sennwald 4

38 178 89 89 Buob Roland 1947 PS Rüthi-Lienz 4

39 178 89 89 Zäch Daniel 1961 Stadtschützen Wil 2

40 176 86 90 Schuler Jakob 1946 Sportschützen Nekertal 1

41 175 84 91 Kaufmann Carmen 1961 PS Rüthi-Lienz 4

42 175 87 88 Prajer Peter 1946 SpS St. Fiden-St. Gallen 3

Rang
Resultat

Name Vorname Jg Verein Sektion
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           KANTONALVERBAND

ST. GALLER SCHÜTZENVETERANEN

Veteranen-GM 2023

50 m / 1. + 2. Vorrunde

Einzelrangliste

Total 1. Rd. 2. Rd.

43 175 92 83 Pinto Michele 1952 Stadtschützen Wil 2

44 174 83 91 Nagel Heinz 1956 SpS St. Fiden-St. Gallen 3

45 174 91 83 Stieger Elsi 1953 SG Au-Widnau 4

46 172 88 84 Breu Werner 1956 PV Montlingen 4

47 169 85 84 Niedermann Kurt 1953 PS Ober-/Niederbüren 2

48 169 86 83 Wüst Gaby 1955 SG Goldach 3

49 92 92 Loher Claudia 1962 SV St. Margrethen 4

50 88 88 Steiner Bruno 1946 PS Schänis Weesen 1

51 84 84 Haag Markus 1961 SG Goldach 3

Ober-, Neutoggenburg, Gaster & See 1

Fürstenland Toggenburg 2

Rorschach - St. Gallen - Gossau 3

Rheintal - Werdenberg 4

Sarganserland 5

Rang
Resultat

Name Vorname Jg Verein Sektion
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           KANTONALVERBAND

ST. GALLER SCHÜTZENVETERANEN

Veteranen-GM 2023

50 m / 2. Vorrunde

Einzelrangliste

1 97 Angehrn Markus 1959 SpS St. Fiden-St. Gallen 3

2 96 Huber Dietmar 1958 SG Au-Widnau 4

3 96 Kläger Sepp 1958 SV St. Margrethen 4

4 96 Sunko Darco 1961 SV Sargans 5

5 96 Kintchef Petio 1963 SV Sargans 5

6 95 Hanselmann Max 1943 PS Sennwald 4

7 95 Esser Michael 1961 SV Sargans 5

8 95 Schnider Paul 1961 SV Sargans 5

9 94 Michel Gian 1946 PS Sennwald 4

10 94 Rhyner Heinrich 1949 PS Liechtenstein 4

11 94 Schönenberger Paul 1952 Stadtschützen Wil 2

12 94 Marthy Josef 1959 PSV Flums 5

13 94 Kobelt Hanspeter 1960 SG Au-Widnau 4

14 94 Wirth Hubert 1963 Stadtschützen Wil 2

15 93 Bartholet Alois 1943 PSV Flums 5

16 93 Müller Hans 1944 PS Liechtenstein 4

17 93 Scherzinger Toni 1948 PS Sennwald 4

18 93 Lämmler Paul 1948 Pist.Ober-Niederbüren 2

19 93 Weilemann Robert 1950 Stadtschützen Wil 2

20 93 Huber Hans 1962 Sportschützen - Nekertal 1

21 92 Holenstein Lorenz 1954 PS Schänis Weesen 1

22 92 Gallati Erwin 1959 PS Schänis Weesen 1

23 92 Loher Ines 1960 PV Montlingen 4

24 92 Loher Claudia 1962 SV St. Margrethen 4

25 91 Lohner Martin 1947 PV Montlingen 4

26 91 Ruckstuhl Hans 1947 Stadtschützen Wil 2

27 91 Loop Ernst 1953 PSV Flums 5

28 91 Jäger Cornelius 1956 SV Sargans 5

29 91 Nagel Heinz 1956 SpS St. Fiden-St. Gallen 3

30 91 Zäch Max 1956 Stadtschützen Wil 2

31 91 Dietschi Theo 1959 PS Rüthi-Lienz 4

32 91 Schlegel Jakob 1959 PS Liechtenstein 4

33 91 Kaufmann Carmen 1961 PS Rüthi-Lienz 4

34 90 Geser Toni 1941 Pist.Ober-Niederbüren 2

35 90 Gabathuler Ferdi 1945 SV Sargans 5

36 90 Schuler Jakob 1946 Sportschützen - Nekertal 1

37 90 Högger  Bruno 1952 Stadtschützen Wil 2

38 90 Kast Beat 1958 SG Goldach 3

39 90 Hollenstein Kurt 1961 SV St. Margrethen 4

40 90 Brunner Jakob 1963 Sportschützen - Nekertal 1

41 89 Rüegg Fredy 1943 Stadtschützen Wil 2

42 89 Buob Roland 1947 PS Rüthi-Lienz 4

Rang Name Vorname Jg Verein SektionResultat
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           KANTONALVERBAND

ST. GALLER SCHÜTZENVETERANEN

Veteranen-GM 2023

50 m / 2. Vorrunde

Einzelrangliste

43 89 Zäch Daniel 1961 Stadtschützen Wil 2

44 88 Steiner Bruno 1946 PS Schänis Weesen 1

45 88 Prajer Peter 1946 SpS St. Fiden-St. Gallen 3

46 84 Niedermann Kurt 1953 Pist.Ober-Niederbüren 2

47 84 Breu Werner 1956 PV Montlingen 4

48 84 Haag Markus 1961 SG Goldach 3

49 83 Pinto Michele 1952 Stadtschützen Wil 2

50 83 Stieger Elsi 1953 SG Au-Widnau 4

51 83 Wüst Gaby 1955 SG Goldach 3

Ober-, Neutoggenburg, Gaster & See 1

Fürstenland Toggenburg 2

Rorschach - St. Gallen - Gossau 3

Rheintal - Werdenberg 4

Sarganserland 5

Rang Resultat Name Vorname Jg Verein Sektion
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            KANTONALVERBAND

ST. GALLER SCHÜTZENVETERANEN

Veteranen-

Gruppenmeisterschaft

2023 / 50 m / nach zwei Vorrunden

1. Rd. 2. Rd. Total

1 PS Liechtenstein 4 Drei Schwestern 285 278 563

2 SV Sargans 5 Gonzen 274 281 555

3 SV St. Margrethen 4 Steinbruch 1 277 278 555

4 SV Sargans 5 Schohl 272 282 554

5 Au-Widnau SG 4 Habsburg 1 280 273 553

6 PS Sennwald 4 Schlosswald 270 282 552

7 PSV Flums 5 Guferen 274 278 552

8 PS Schänis-Weesen 1 Schlipf 280 272 552

9 Stadtschützen Wil 2 Wiler Bären 271 278 549

10 Sps Nekertal 1 Wilket 275 273 548

11 Stadtschützen Wil 2 Wiler Tüfel 273 272 545

12 Sportschützen St. Fiden 3 Schaugen 268 276 544

13 Stadtschützen Wil 2 Wiler Böcke 274 264 538

14 Pistolenschützen Ober-/Niederbüren 2 Hubertus 270 267 537

15 Montlingen PV 4 Monticulus 269 267 536

16 PS Rüthi - Lienz 4 Kamor 260 271 531

17 SG Goldach 3 Witen 262 257 519

1 Ober-, Neutoggenburg, Gaster & See

2 Fürstenland Toggenburg

3 Rorschach - St. Gallen - Gossau

4 Rheintal - Werdenberg

5 Sarganserland

Leider ausgeschieden. Vielen Dank fürs Mitmachen und mehr Erfolg im nächsten Jahr.

Für den Final am 23. September 2023 in der Schiessanlage Schohl, Sargans

haben sich die folgenden 8 Gruppen qualifiziert:

Resultate
Rang Verein Sekt. Gruppe


